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GLYCINE 800 mg x 100 vege caps - Aliness

Cena 29,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 2-10 dni

Producent ALINESS

Opis produktu

GLYCINE 800 mg x 100 vege caps - Aliness
GLYCINE 800 mg x 100 Vege Caps  suplement diety  AMINOACIDS  100
kapsułek
 

 

  

Składniki 1 kapsułka 3 kapsułki

(porcja dzienna)
Glicyna 800 mg 2400 mg

 

Składniki: glicyna, otoczka kapsułki: (substancja wiążąca: hydroksypropylometyloceluloza).

 

Zalecana porcja do spożycia w ciągu dnia: 1 kapsułka, trzy razy dziennie. Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w
ciągu dnia.

 

Produkt nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety.
Zaleca się stosowanie zrównoważonej diety i zdrowego trybu życia.

 

Zawartość opakowania: 100 kapsułek VEGE

 

Warunki przechowywania: Przechowywać w temperaturze pokojowej w sposób niedostępny dla małych dzieci. Chronić
przed wilgocią.

 

Glicyna, czyli kwas aminooctowy, to najprostszy spośród wszystkich aminokwasów białkowych. Jako jedyny występuje tylko w
jednej konfiguracji przestrzennej i nie wykazuje czynności optycznej. Dlatego w nazwie glicyny wyjątkowo nie występuje
przedrostek L-, tak jak w przypadku pozostałych aminokwasów. Jest to także jeden z najobficiej występujących aminokwasów
w organizmie człowieka, stanowiąc ważny element strukturalny białek. Szacuje się, że stanowi średnio ok. 7% reszt
aminokwasowych w białkach. Jendocześnie glicyna stanowi również ponad 30% aminokwasów wchodzących w skład kolagenu
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i jest jednym z fundamentalnych składników biorących udział w syntezie tego ważnego białka.

Glicyna jest aminokwasem endogennym, co oznacza, że organizm potrafi go syntetyzować samodzielnie. Odbywa się to
głównie na drodze syntezy z choliny a także w wyniku przemian innych aminokwasów, takich jak seryna czy alanina. Podobnie
jak w przypadku innych aminokwasów endogennych synteza glicyny może być jednak limitowana przez różne niekorzystne
czynniki, takie jak stany chorobowe zaburzające jej syntezę czy niezbilansowana, uboga w białka dieta.

 

Produkt Aliness Glycine 800 mg polecany jest szczególnie osobom narażonym na niedobór tego aminokwasu, oraz osobom
będącym na diecie niskobiałkowej, np. wegańskiej lub wegetariańskiej.

 

Aliness Glycine 800 mg nie zawiera żadnych składników odzwierzęcych, dzięki czemu stanowi odpowiednie dla wegan
źródło glicyny. Produkt nie zawiera żadnych sztucznych dodatków technologicznych, konserwantów ani barwników.

 

Jedna kapsułka zawiera 800 mg glicyny.

 

 

MINIMUM LOGISTYCZNE DLA TEGO PRODUCENTA - OD 100 ZŁ  W JEDNYM ZAMÓWIENIU
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